



CHARLOTTE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS
BID TABULATION
INSECTICIDES & HERBICIDES - ANNUAL CONTRACT
BID NO. 2024000061

DUE DATE: MONTH DAY, YEAR

DEPT: PW

Company Name:		NUTRIEN AG SOLUTIONS		RED RIVER SPECIALTIES LLC		SITEONE LANDSCAPE SUPPLY		ADAPCO, LLC		CLARKE MOSQUITO CONTROL PRODUCTS		ES OPCO USA LLC DBA VESERIS		HERITAGE LANDSCAPE SUPPLY GROUP		RENTOKIL NORTH AMERICA DBA TARGET SPECIALTY PRODUCTS	
Location:		MONTICELLO, AR		AMERICUS, GA		PORT CHARLOTTE, FL		LAKE MARY, FL		KISSIMMEE, FL		ORLANDO, FL		McKINNEY, TX		TAMPA, FL	
	PREFERRED UNIT PACKAGING	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND	UNIT PRICE	UNIT PRICE PER GALLON / POUND
Description:																	
Name Brand Product - No Substitutions:																	
Dibrom Concentrate	30-gal. drum							\$ 8,446.50	\$ 281.55								
Altosid Briquets - 150 day	220/case									\$ 842.60	\$ 842.60	\$ 842.60	\$ 842.60			Non-Responsive	*awarded by coin toss
Altosid Liquid (5%)	4-gallons/case					\$ 52.60	\$ 420.80			\$ 1,178.00	\$ 294.50	\$ 1,178.00	\$ 294.50			Non-Responsive	*awarded by coin toss
Altosid Liquid (20%)	2 x 2.5 gal./case									\$ 5,241.00	\$ 1,048.20	\$ 5,241.00	\$ 1,048.20			Non-Responsive	*awarded by coin toss
Altosid Pellets	44 pound case									\$ 1,254.00	\$ 28.50	\$ 1,254.00	\$ 28.50			Non-Responsive	*awarded by coin toss
Zenivex E4	120-gal. mini tote									\$ 39,060.00		\$ 39,060.00	\$ 325.50			Non-Responsive	*awarded by coin toss
Captain XTR	2.5-gallon		\$ 38.00	\$ 97.30	\$ 38.92									\$ 83.72	\$ 83.72	\$ 102.60	\$ 41.04
Reward	2.5-gallon		\$ 96.00			\$ 240.00	\$ 96.00							\$ 240.00	\$ 240.00	\$ 240.00	\$ 96.00
Cutrine - Plus Algecide- Granular	30-pound bag		\$ 2.65			\$ 92.25	\$ 3.075							\$ 70.43	\$ 70.43	\$ 86.40	\$ 2.88
Delagard	gallon															\$ 270.50	\$ 270.50
Sonsar SRP	40-pound pail		\$ 38.57	\$ 1,542.80	\$ 38.57									\$ 1,553.60	\$ 1,553.60		*awarded by coin toss
Avast	gallon		\$ 1,643.35	\$ 1,643.35	\$ 1,643.35	\$ 2,638.82	\$ 2,638.82							\$ 1,994.84	\$ 1,994.84		*awarded by coin toss
Trycera (aquatic use)	gallon		\$ 111.00														
Garlon 4	gallon		\$ 80.00	\$ 193.70	\$ 77.48	\$ 250.28	\$ 100.11									\$ 108.25	\$ 108.25
Diquat SPC	gallon		\$ 65.90	\$ 164.70	\$ 65.88	\$ 110.70	\$ 110.70										
Natular G30	40-pound bag									\$ 849.60	\$ 21.24						
Natular XRT	220 tablet / cs.									\$ 1,298.00	\$ 1,298.00						
Central Life Sciences Duplex-G Larvicide	40-pound bag									\$ 640.00	\$ 16.00					\$ 622.40	\$ 15.56
Duet - Adulticide	30-gal. drum									\$ 8,009.10	\$ 266.97						
Fourstar	35-pound bag									\$ 516.60	\$ 14.76						
Metalarve-Larvicide-Granular	pound							\$ 1,223.20	\$ 30.58	\$ 802.00	\$ 20.05						
Top Film - Adjuvant	2.5-gallon		\$ 69.80														
Duplex-G Larvicide	40-pound bag									\$ 640.00	\$ 16.00	\$ 640.00	\$ 16.00	\$ 130.84	\$ 130.84	\$ 622.40	\$ 15.56
Vectobac-AS	2.5-gallon		\$ 58.20					\$ 161.20	\$ 32.24								
Vectobac-AS	30-gallon drum		\$ 58.00					\$ 967.20	\$ 32.24								
Vectoprime FG	pound							\$ 174.80	\$ 4.37								
Vectobac - GS	40-pound bag							\$ 69.20	\$ 1.73							\$ 64.80	\$ 1.62
Vectomax - FG	40-pound bag							\$ 403.20	\$ 10.08								
Vectobac - GR	40-pound bag							\$ 108.40	\$ 2.71							\$ 64.80	\$ 1.62
Zenivex E20	275-gal. mini tote									\$ 89,430.00	\$ 325.20	\$ 89,430.00	\$ 325.20			Non-Reponsive	*awarded by coin toss
Tribune	gallon		\$ 59.50			\$ 76.25	\$ 76.25									\$ 74.60	\$ 74.60

Witnesses: Kathleen M. Lindback, CPPB, Senior Contract Specialist

and

Stacy Trowbridge, Contract Specialist

Rodeo	275-gal. mini tote		\$ 32.90													\$ 7,897.00	\$ 29.80		
Basil Oil	gallon		\$ 12.00	\$ 17.40	\$ 17.40														
Greenclean-Pro	50-pound bag		\$ 1.39											\$ 63.58	\$ 63.58				
Alligare Triclopyr4	gallon		\$ 58.00													\$ 64.00	\$ 64.00		
Kontrol 30/30	275-gal. mini tote								\$ 35,200.00	\$ 128.00	\$ 22,400.00	\$ 81.45				\$ 24,062.50	\$ 87.50		
Vectomax WSP	2.5 gallon							\$ 1,384.32	\$ 1,384.32										
AquaStrike	2.5 gallon		\$ 76.75											\$ 191.87	\$ 191.87				
Aquathol Super K	20-pound bag		\$ 21.50			\$ 323.16	\$ 32.32							\$ 430.00	\$ 430.00				
Sonar A.S.	gallon		\$ 2,077.94	\$ 2,077.94	\$ 2,077.94													*awarded by coin toss	
Trycera (aquatic use)	2.5 gallon		\$ 111.00																
Duet-HD Adulticide	30-gallon drum								\$ 7,688.70	\$ 256.29									
Fyfanon EW	2.5 gallon							\$ 185.80	\$ 74.32										
Merus Adulticide	2.5 gallon								\$ 1,114.00	\$ 445.60									
ReMoa TRI	30-gallon drum							\$ 8,820.00	\$ 294.00										
Fallout LQ	2.5-gallon															\$ 8,575.00	\$ 34.30		
Fallout LQ	30-gallon drum															\$ 1,029.00	\$ 34.30		
Sumilarv 0.5G WSP	400x25g packets/case											\$ 646.10	\$ 646.10			\$ 646.10	\$ 1.61525	*awarded by coin toss	
Sumilarv 0.5G	10 x1kg bags/case											\$ 468.60	\$ 21.25			\$ 468.60	\$ 46.88		
Generics - Non-Brand Specific:																			
B.T.I. (11% or higher)	30-gallon drum							\$ 161.20	\$ 32.24										
B.T.I. (11% or higher)	2.5 gallon							\$ 967.20	\$ 32.24										
Permanone 30-30	275-gal. mini tote					\$ 5,892.21	\$ 107.131	\$ 28,817.25	\$ 104.79	\$ 35,200.00	\$ 128.00					\$ 23,375.00	\$ 85.00		
Permanone 30-30	gallon					\$ 89.73	\$ 89.73	\$ 104.79	\$ 104.79	\$ 35,200.00	\$ 128.00					\$ 85.00	\$ 85.00		
Deltmethrin	gallon															\$ 270.50	\$ 270.50		
2,4-D amine 46% (aquatic)	2.5-gallon		\$ 22.50	\$ 35.70	\$ 14.28									\$ 52.98	\$ 52.98	\$ 39.00	\$ 15.60		
Copper Algecide-Liquid	2.5-gallon		\$ 24.90	\$ 85.55	\$ 34.22	\$ 30.75	\$ 30.75												
Copper Sulfate Pentahydrate 99%	30-gallon		\$ 25.60																
Copper Sulfate Pentahydrate 99%	50-pound bag		\$ 2.20			\$ 179.72	\$ 3.594							\$ 110.86	\$ 110.86				
Diquat dibromide 37.3% (aquatic)	2.5-gallon		\$ 59.50	\$ 164.70	\$ 65.88	\$ 184.38	\$ 73.752									\$ 158.50	\$ 63.40		
Fluridone 41.7% (aquatic)	2.5-gallon		\$ 1,590.00			\$ 2,638.81	\$ 2,638.81							\$ 3,695.65	\$ 3,695.65				
Glyphosate 53.8% (aquatic)	2.5-gallon		\$ 31.80	\$ 62.30	\$ 24.92	\$ 80.50	\$ 32.20									\$ 49.00	\$ 19.60		
Glyphosate 41% (terrestrial)	2.5-gallon		\$ 24.00	\$ 42.40	\$ 16.96	\$ 47.88	\$ 19.152												
Hydrogen Peroxide Algaecide	15-gallon		\$ 22.80			\$ 111.76	\$ 44.704									\$ 187.40	\$ 74.96		
Triclopyr Amine 44.4% (aquatic)	2.5-gallon		\$ 44.00	\$ 126.23	\$ 50.49														
Triclopyr Ester 61.6%	15-gallon		\$ 58.00			\$ 2,282.33	\$ 76.077												
Spray Indicator Dye	15-gallon		\$ 29.00			\$ 601.33	\$ 20.044												
Surfactant, 90% Nonionic	gallon		\$ 19.90	\$ 32.20	\$ 12.88											\$ 26.00	\$ 26.00		
90/10 Non-ionic Spreader/Sticker	gallon		\$ 18.00	\$ 32.20	\$ 12.88	\$ 21.42	\$ 21.42									\$ 26.00	\$ 26.00		
Malathion	gallon							\$ 87.70	\$ 87.70					\$ 58.69	\$ 56.69	\$ 68.50	\$ 68.50		
Cutrine Liquid	2.5-gallon		\$ 27.00	\$ 85.55	\$ 34.22	\$ 89.65	\$ 89.65							\$ 68.45	\$ 68.45	\$ 91.50	\$ 36.60		